
 

 
Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim, ul. F. Żwirki i S. Wigury 61, 17-100 Bielsk Podlaski 
tel.: +48857302652, e-mail: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim 

www.bielsk.bialystok.lasy.gov.pl 

Zn. spr: SA.270.14.2023                                             Bielsk Podlaski, dnia 6 października 2023                                                                                       
 
                     

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia do pomieszczeń budynku biurowego Nadleśnictwa 
Bielsk w Bielsku Podlaskim 
 
      Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, o 
wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Zamawiający wybrał ofertę: 

ABEA Robert Pierzycki 
ul. Stalowa 7, 10-420 Olsztyn 

 
      Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż wybrana oferta odpowiada 
wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i warunkom postawionym w 
SWZ oraz została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o postawione kryteria oceny ofert. 
W związku z powyższym uzyskała w wyniku oceny ofert najwyższą liczbę punktów. 
 
Poniższe zestawienie przedstawia ocenę punktową ofert złożonych w postępowaniu: 
 
Oferta 1  
ABEA Robert Pierzycki  
ul. Stalowa 7, 10-420 Olsztyn  

Cena – 748.824,00 zł brutto                  -60 pkt 
 Okres gwarancji – 36 miesięcy      -20 pkt 
                                                       Jakość      -20 pkt 
                                                        Łącznie      -100 pkt 
 
Oferta 2  
TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  
               Oferta odrzucona 

 
Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.  
W postępowaniu odrzucono jedną ofertę. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 
informuje, że na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt c i pkt. 14 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) odrzuca 
ofertę TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

 
UZASADNIENIE  
Podstawa Prawna:  
art. 226 ust. 1 pkt. 2 ppkt c 
1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

2) została złożona przez wykonawcę: 
c)  który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego 
środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 



2 
 
 

art. 226 ust. 1 pkt. 14 
1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  

14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 
utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 
wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

 
Uzasadnienie faktyczne:  

 
Zgodnie z ww. przepisami Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył w 

przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego i nie wniósł wadium. 
Zamawiający wymagał wniesienia wadium na zadanie w wysokości 10000,00 zł. Formy 

wniesienia wadium określono w Rozdziale 11 pkt. 11.3 SWZ. Jedną z form wniesienia wadium 
może być forma pieniężna w postaci przelewu na rachunek bankowy wskazany przez 
Zamawiającego. W ust. 11.2 SWZ zastrzeżono, że wadium musi być wniesione przed upływem 
terminu przewidzianego na złożenie ofert określonego w rozdziale 14 ust. 14.1. SWZ tj. 
02.10.2023r. godzina 12:00. Wykonawca był zobowiązany wnieść wadium w taki sposób, aby 
przed terminem składania ofert kwota wadium wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego. 
Z wydruku historii rachunku Zamawiającego z dnia 02.10.2023r godzina 12:03 wynika, że środki 
tytułem wadium nie wpłynęły w wymaganym terminie. Wadium nie zostało złożone w żadnej 
innej dostępnej formie, tym samym należy uznać, że wadium nie zostało wniesione, a oferta 
Wykonawcy podlega odrzuceniu. 

Zamawiający wymagał dostarczenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 
Wymagania i sposób dostarczenia określono w Rozdziale 13 pkt. 13.4 ppkt 3) SWZ. 
Wykonawca, TRONUS POLSKA Sp. z o.o złożył za pośrednictwem „platformy zakupowej” 
jedynie formularz oferty (załącznik Nr 1 do SWZ) oraz pełnomocnictwo do reprezentowania 
wykonawcy w postępowaniu. Nie dołączył do oferty: wypełnionego „formularza wyceny” 
załącznik 1 A do SWZ oraz nie dostarczył do siedziby Zamawiającego przedmiotowych środków 
dowodowych w postaci próbek (biurko BP1 z blendą osłonową B01, krzesło KL1, fotel FE1).  W 
ust. 13.4 ppkt 3) lit.a) SWZ zastrzeżono, że próbki należy dostarczyć do siedziby 
Zamawiającego w terminie przewidzianym na składanie ofert, t.j. do dnia 02.10.2023 r do godz. 
12 : 00 Niedołączenie do oferty próbek lub dołączenie do oferty próbek nieodpowiadających 
opisowi mebli zawartemu w załączniku nr 1A i załączniku nr 1B do SWZ spowoduje jej 
odrzucenie. Próbki, na podstawie których zostaną przyznane punkty w kryterium jakość nie 
zostały dostarczone do siedziby Zamawiającego w wyznaczonym terminie oraz nie dołączono 
do oferty wymaganego w  ust. 13.4 ppkt 2) SWZ formularza wyceny sporządzonego wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1A do SWZ pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, tym samym należy uznać, że oferta Wykonawcy 
podlega odrzuceniu. 
        Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dział IX „Środki ochrony prawnej”. 
 


		2023-10-06T14:06:04+0200
	Cezary  Świstak




